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1

�� �� Body Type ���	 Double eccentric type


� � Body Size DN80~DN600 (3"~24")


� �� Body Ratings PN1.6~PN4.0MPa；ANSI CLASS 150~300#; JIS 10~40K.

�� �� Connections ���，��� Lugged type, Wafer type

�� �� Temperature -196°C~500°C

��，����

Body and Boennet Marerials
WCB/SCPH2; CF8/SCS13A; CF8M/SCS14A

� �� Disc Materials WCB/SCPH2 HCr; CF8/SCS13A HCr; CF8M/SCS14AHCr

�! �� Stem Materials 304/SUS304;316/SUS316; 630/SUS630("#$%&')

()*�� Seal Type TV	 TV type(T-+,-./0,12:PTFE)

()*�� Seal Materials MTFE/VITON 34%56%/0,12

78 +9 Characteristic :;<=>? Near equal percent

@ A ? Rangeability 25:1(60° Opening); 50:1(90° Opening)

B C Packing DEFG Expanded Graphite;FG+/0,12 Graphite+PTFE

H I Painting color
JKL Light grey

MNO��MHL Stainless steel body have no paint

a

of expanded graphite and metal seat can fully
accord with firesafe; Maintenance costs low.

ies

s Equip
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  304/SUS304

  WCB/SCPH2;CF8/SCS13A;CF8M/SCS14A

  CF8M/SCS13A(HCr)；CF8M/SCS14A(HCr); WCB/SCPH2(HCr)

  材料同阀体 The same to body

  11　阀　　　板　Disc

  12　底　　　盖　Bottom Gap

  304/SUS304

  聚四氟乙烯/PTFE;强化聚四氟乙烯/R.TFE; 柔性石墨/Flex ible Graphite

  铸钢/A216-WCB;高温铸钢/A217-WC6;304/SUS304;316/SUS316

  316/SUS316;630/SUS630(硬密封 Hard); 强化聚四氟乙烯/R.TFE(软密封 Soft)

  Q235/SS400; 304/SUS304; 316/SUS316

  304/SUS304

  304/SUS304

  304/SUS304; 316/SUS316; 630/SUS630(析出硬化处理)

　7　双头螺柱螺母Bolt Stud & Nut

　8　阀　　　杆　Stem

　9　填　料　垫　Packing Gasket

  10　阀　　　体　Body

　3　隔　　　套　Spacer

　4　密　封　环　Seat Ring

　5　压　　　板　Retainer

　6　轴　　　承　Bearing

序号NO 名称Description   标准材料 Standard Materials

　1　填料　压盖　Packing Flange

　2　填　　　料　Packing
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inch mm

3 80

4 100

5 125

6 150

8 200

10 250

12 300

14 350

16 400

18 450

20 500

24 600

8600 2800 5700

21500 8100 16800

11000 4100 8500

14000 5600 11500

1300 27003600

6300 2300 4600

1750 36005200

800

420 8701250

270 560

800 16502200

10300

3020

4130

5280

6720

1050

1750

170

170 350500

2500

M级阀体  M CLASS BODY

60°开度    60° Open 90°开度  90° Open

115

240

385

600

240 85

公称通径

Valve Size

L级阀体  L CLASS BODY

60°开度    60°Open 90°开度  90° Open

 

阀板和阀座密封圈中心与阀杆中

心（旋转中心）偏离，位于阀杆

一侧，这样阀板在旋转过程中，

只有在即将闭合（开启）的微小

行程中，才逐渐接触（离开）阀

座，蝶板与阀座才发生摩擦，其

余旋转过程，蝶板均在阀体内空

间自由旋转，因此该阀门具有启

闭省力、使用寿命长，可任意更

换密封件，维修方便等优点。 

   三千控制阀网 
www.cv3000.com



材料 Materials

处理 Treatment

材料 Materials

处理 Treatment

压圈 Retainer 材料 Materials

材料 Materials

处理 Treatment

形式 Type TN Type TV Type CS Type

材料 Materials RTFE.F RTFE.F RTFE.C

垫环 Back ring 材料 Materials  NBR  Viton 316/SUS316

-5~60°C -5~180°C -5~250°C

镀硬铬 HCr

630/SUS630

析出硬化处理 PH

Q235/SS400

316/SUS316

阀杆

Stem

轴承

Bearing

密封环

Seal ring

操作温度 Operating temperature

阀体材料 Body Materials A216-WCB

阀板

Disc

A216-WCB

镀硬铬 HCr

材料 Materials

处理 Treatment

材料 Materials

处理 Treatment

压圈 Retainer 材料 Materials

材料 Materials

处理 Treatment

形式 Type KS Type M Type M Type HG Type

材料 Materials Kel-F 316/SUS316 316/SUS316 316/SUS316

垫环 Back ring 材料 Materials 316/SUS316 NON NON 石墨Graphite

A351-CF8M

阀体材料 Body Materials

阀板

Disc

A351-CF8M

镀硬铬 HCr

阀杆

Stem

轴承

Bearing

密封环

Seal ring

操作温度 Operating temperature

NON

316/SUS316

316+TFE

NON

316+TFE

NON

A351-CF8M

-196~100°C -196~100°C

部分堆焊 DS

316/SUS316

NON

316/SUS316

316/SUS316

材料 Materials

处理 Treatment

材料 Materials

处理 Treatment

压圈 Retainer 材料 Materials

材料 Materials

处理 Treatment

形式 Type TN Type TV Type CS Type M Type HT Type HG Type

材料 Materials RTFE.F RTFE.F RTFE.C 316/SUS316 630/SUS630 630/SUS630

处理 Treatment NON NON NON NON PH PH

垫环 Back ring 材料 Materials  NBR  Viton 316/SUS316 NON PTFE纤维 石墨纤维

WCB阀体 -5~60°C -5~180°C -5~250°C -5~400°C -5~230°C -5~400°C

A351-CF8阀体 -45~60°C -10~180°C -45~250°C -45~400°C -45~230°C -45~400°C

阀体材料 Body Materials

阀板 Disc

A216-WCB,A351-CF8

镀硬铬 HCr

A351-CF8 A351-CF8

部分堆焊 DS

阀杆 Stem

轴承 Bearing

操作温度 Operating

temperature

密封环 Seal ring

630/SUS630 630/SUS630

析出硬化处理 PH

304/SUS304

析出硬化处理 PH

304/SUS304

316/SUS316

镀硬铬 HCr 镀硬铬 HCr

316/SUS316

材料 Materials

处理 Treatment

材料 Materials

处理 Treatment

压圈 Retainer 材料 Materials

材料 Materials

处理 Treatment

形式 Type TN Type TV Type CS Type M Type HT Type HG Type

材料 Materials RTFE.F RTFE.F RTFE.C 316/SUS316 630/SUS630 630/SUS630

处理 Treatment NON NON NON NON PH PH

垫环 Back ring 材料 Materials  NBR  Viton 316/SUS316 NON PTFE纤维 石墨纤维

-40~60°C -10~180°C -45~250°C -45~500°C -45~230°C -45~500°C

轴承

Bearing 镀硬铬 HCr

操作温度 Operating temperature

阀体材料 Body Materials

阀板

Disc

A351-CF8M

镀硬铬 HCr

A351-CF8M A351-CF8M

部分堆焊 DS

阀杆

Stem

316/SUS316

密封环

Seal ring

316/SUS316 630/SUS630

析出硬化处理 PH

304/SUS304

NON

316/SUS316

316/SUS316

镀硬铬 HCr
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型号 Type 口径 Size L' A H1 h H2 H L1 L2 执行机构型号 Type 缸径 Size 双动作 单动作

230 360 185 85 PC20RA 75 13 13

230 370 205 90 PC25RA 83 13 14

230 380 260 105 PC30RA 92 15 16

230 395 270 115 PC35RA 105 16 17

230 415 300 140 PC40RA 125 19 20

250 390 205 90 PC25RA 83 16 17

250 400 260 105 PC30RA 92 18 19

250 415 270 115 PC35RA 105 19 20

250 435 300 140 PC40RA 125 22 23

250 455 390 155 PC45RA 140 26 29

250 480 460 180 PC50RA 160 34 37

265 415 260 105 PC30RA 92 23 24

265 430 270 115 PC35RA 105 24 25

265 450 300 140 PC40RA 125 27 30

265 470 390 155 PC45RA 140 31 34

265 495 460 180 PC50RA 160 39 42

285 545 525 210 PC55RA 190 57 63

280 430 260 105 PC30RA 92 29 30

280 445 270 115 PC35RA 105 30 31

280 465 300 140 PC40RA 125 33 36

280 485 390 155 PC45RA 140 37 40

280 510 460 180 PC50RA 160 45 48

300 560 525 210 PC55RA 190 63 69

335 520 300 140 PC40RA 125 45 46

335 540 390 155 PC45RA 140 49 52

335 565 460 180 PC50RA 160 57 60

335 595 525 210 PC55RA 190 75 81

335 620 535 230 PC60RA 210 82 90

360 680 605 260 PC65RA 240 102 116

395 600 390 155 PC45RA 140 79 82

395 625 460 180 PC50RA 160 87 90

395 655 525 210 PC55RA 190 105 111

395 680 535 230 PC60RA 210 112 120

420 740 605 260 PC65RA 240 132 146

420 770 725 295 PC70RA 270 160 180

435 665 460 180 PC50RA 160 100 103

460 695 525 210 PC55RA 190 118 124

460 720 535 230 PC60RA 210 125 134

460 780 605 260 PC65RA 240 146 160

460 810 725 295 PC70RA 270 175 195

460 840 745 325 PC75RA 300 188 208

490 725 525 210 PC55RA 190 130 136

490 750 535 230 PC60RA 210 137 146

490 810 605 260 PC65RA 240 158 172

490 840 725 295 PC70RA 270 187 207

490 870 745 325 PC75RA 300 200 220

550 835 535 230 PC60RA 210 200 208

550 870 605 260 PC65RA 240 217 231

550 900 725 295 PC70RA 270 248 269

550 930 745 325 PC75RA 300 264 284

625 945 605 260 PC65RA 240 283 297

625 975 725 295 PC70RA 270 314 335

625 1005 745 325 PC75RA 300 330 350

160

500A 127 580 410 450

100A 52 160 120

重量 Weights

80A 46 130 100 140

YD300M气动活塞式密封蝶阀          YD300M Series 执行机构 Actuator

YD300M

125A

150 185

56 190 130 170

150A

200A 60 270

56 220

180 220

250A 68 330 240 280

320

350A 78 420 320 350

300A 78 375 275

395102400A 480 355
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型号 Type 口径 Size L' A H1 h H2 H D L L1 L2 执行机构型号 Type 缸径 Size

230 445 200 195 185 85 PC20RA 75 25

230 455 200 195 205 90 PC25RA 83 25

230 475 200 195 260 105 PC30RA 92 30

250 475 200 195 205 90 PC25RA 83 28

250 495 200 195 260 105 PC30RA 92 33

250 510 200 195 270 115 PC35RA 105 35

250 530 200 225 300 140 PC40RA 125 37

265 525 200 195 270 115 PC35RA 105 40

265 525 200 225 300 140 PC40RA 125 42

265 580 300 235 390 155 PC45RA 140 51

280 540 200 195 270 115 PC35RA 105 46

280 560 200 225 300 140 PC40RA 125 48

280 595 300 235 390 155 PC45RA 140 57

335 630 200 225 300 140 PC40RA 125 65

335 650 300 235 390 155 PC45RA 140 69

335 675 300 235 460 180 PC50RA 160 77

335 705 300 235 525 210 PC55RA 190 95

395 710 300 235 390 155 PC45RA 140 98

395 735 300 235 460 180 PC50RA 160 106

395 765 300 235 525 210 PC55RA 190 124

395 790 300 235 535 230 PC60RA 210 131

420 875 400 280 605 260 PC65RA 240 155

460 800 300 235 460 180 PC50RA 160 119

460 830 300 235 525 210 PC55RA 190 137

460 855 300 235 535 230 PC60RA 210 144

460 915 400 280 605 260 PC65RA 240 166

490 860 300 235 525 210 PC55RA 190 149

490 885 300 235 535 230 PC60RA 210 156

490 945 400 280 605 260 PC65RA 240 178

490 975 400 280 725 295 PC70RA 270 209

550 945 300 235 535 230 PC60RA 210 220

550 1005 400 280 605 260 PC65RA 240 242

550 1035 400 280 725 295 PC70RA 270 273

550 1070 600 325 745 325 PC75RA 300 299

625 1080 400 280 605 260 PC65RA 240 308

625 1110 400 280 725 295 PC70RA 270 339

625 1145 600 325 745 325 PC75RA 300 365

重量

Weights

120

100

160

500A 127 580 410 450

100A 52 160

YD300M

125A

150

80A 46 130

150A

200A 60

185

56 190 130

270

56 220

300A 78 375

250A 68 330

400A 480 355

280

320

350A 78 420 320 350

执行机构 Actuator

275

395102

240

170

180 220

140

YD300M气动活塞式密封蝶阀          YD300M Series
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型号

Type

口径

Size
L' A H1 h H2 H D L L1 L2

执行机构

型号Type

缸径

Size

230 490 200 195 270 115 PC35RA 105 32

230 510 200 225 300 140 PC40RA 125 35

230 545 300 235 390 155 PC45RA 140 46

250 530 200 225 300 140 PC40RA 125 38

255 570 300 235 390 155 PC45RA 140 50

255 595 300 235 460 180 PC50RA 160 58

265 580 300 235 390 155 PC45RA 140 54

265 605 300 235 460 180 PC50RA 160 62

280 675 400 280 525 210 PC55RA 190 90

280 595 300 235 390 155 PC45RA 140 60

280 620 300 235 460 180 PC50RA 160 68

300 695 400 280 525 210 PC55RA 190 96

335 675 300 235 460 180 PC50RA 160 80

335 730 400 280 525 210 PC55RA 190 106

335 755 400 280 535 230 PC60RA 210 115

360 820 600 325 605 260 PC65RA 240 148

395 790 400 280 525 210 PC55RA 190 135

395 815 400 280 535 230 PC60RA 210 144

420 855 600 325 605 260 PC65RA 240 179

420 885 600 325 725 295 PC70RA 270 217

460 920 600 325 605 260 PC65RA 240 190

460 950 600 325 725 295 PC70RA 270 228

460 980 600 325 745 325 PC75RA 300 243

490 950 600 325 605 260 PC65RA 240 202

490 980 600 325 725 295 PC70RA 270 240

490 1010 600 325 745 325 PC75RA 300 255

550 1040 600 325 725 295 PC70RA 270 307

550 1070 600 325 745 325 PC75RA 300 322

625 1115 600 325 745 295 PC70RA 270 373

625 1145 600 325 745 325 PC75RA 300 388

重量

Weights

执 行 机 构 Actuator

275

395

140

YD300M气动活塞式密封蝶阀          YD300M Series

400A

350A 420 320

102

240

170

180 220

480 355

280

320

78 350

270

56 220 185

190 130

160

300A 78 375

250A 68 330

YD300M

125A

150

80A 46 130

150A

200A 60

120

100

160

500A 127 580 410 450

100A 52

56

   三千控制阀网 
www.cv3000.com



3 4 5 6 8 10 12 14 16 18 20

Shut 0.41

△P 0.25

Shut 0.41

△P 0.25

Shut 1.03 0.23

△P 0.4 0.18

Shut 0.5 0.23

△P 0.34 0.18

Shut 1.85 0.68 0.38 0.16

△P 0.61 0.28 0.17 0.09

Shut 0.5 0.68 0.38 0.16

△P 0.34 0.28 0.17 0.09

Shut 1.31 0.85 0.45 0.04

△P 0.43 0.26 0.14 0.04

Shut 0.86 0.52 0.25 0.04

△P 0.41 0.25 0.13 0.04

Shut 1.85 1.7 0.97 0.28

△P 0.69 0.42 0.22 0.08

Shut 0.86 0.52 0.25 0.28

△P 0.41 0.25 0.13 0.08

Shut 1.81 1.03 0.76 0.22

△P 0.54 0.28 0.15 0.07

Shut 0.52 0.25 0.37 0.22

△P 0.25 0.13 0.12 0.07

Shut 1.21 0.55 0.27 0.13

△P 0.24 0.12 0.07 0.04

Shut 0.37 0.38 0.27 0.13

△P 0.12 0.12 0.07 0.04

Shut 1.21 1.15 0.67 0.37 0.19

△P 0.27 0.21 0.12 0.08 0.05

Shut 0.37 0.38 0.17 0.34 0.19

△P 0.12 0.12 0.07 0.08 0.05

Shut 1.25 0.73 0.52 0.28 0.15

△P 0.25 0.15 0.1 0.06 0.04

Shut 0.38 0.17 0.34 0.28 0.15

△P 0.12 0.07 0.09 0.06 0.04

Shut 1.25 0.73 0.89 0.54 0.33 0.23

△P 0.27 0.16 0.15 0.1 0.06 0.04

Shut 0.38 0.17 0.34 0.34 0.33 0.23

△P 0.12 0.07 0.09 0.09 0.06 0.04

Shut 1.02 0.95 0.64 0.45

△P 0.21 0.15 0.1 0.07

Shut 0.34 0.34 0.4 0.27

△P 0.09 0.09 0.09 0.06

Shut 0.99 0.9 0.66

△P 0.2 0.14 0.1

Shut 0.34 0.4 0.27

△P 0.09 0.09 0.06

Shut 1.11 0.81

△P 0.2 0.15

Shut 0.4 0.27

△P 0.09 0.06

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

PC55RA (DA190)

PC75RA (DA300)

PC60RA (DA210)

PC65RA (DA240)

PC70RA (DA270)

用途 Purpose
填料:聚四氟乙烯                 Packing:PTFE

PC20RA (DA75)

PC25RA (DA83)

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

PC80RA (DA350)

17-4PH

316SS

执行机构 Actuator
阀杆材质 Stem

Materials

PC30RA (DA92)

PC35RA (DA105)

PC40RA (DA125)

PC45RA (DA140)

PC50RA (DA160)
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3 4 5 6 8 10 12 14 16 18 20

Shut 0.28

△P 0.21

Shut 0.28

△P 0.21

Shut 0.9 0.1

△P 0.36 0.15

Shut 0.37 0.1

△P 0.3 0.15

Shut 1.74 0.56 0.29 0.1

△P 0.57 0.25 0.15 0.08

Shut 0.37 0.56 0.29 0.1

△P 0.3 0.25 0.15 0.08

Shut 1.19 0.76 0.39

△P 0.4 0.24 0.12

Shut 0.74 0.43 0.19

△P 0.37 0.23 0.12

Shut 1.85 1.61 0.91 0.22

△P 0.66 0.4 0.21 0.07

Shut 0.74 0.43 0.19 0.22

△P 0.37 0.23 0.12 0.07

Shut 1.72 0.98 0.7 0.16

△P 0.52 0.27 0.14 0.06

Shut 0.43 0.19 0.3 0.16

△P 0.23 0.12 0.11 0.06

Shut 1.15 0.5 0.24 0.09

△P 0.23 0.11 0.06 0.04

Shut 0.3 0.32 0.24 0.09

△P 0.11 0.11 0.06 0.04

Shut 1.15 1.09 0.63 0.33 0.15

△P 0.25 0.2 0.11 0.07 0.04

Shut 0.3 0.32 0.13 0.31 0.15

△P 0.11 0.11 0.06 0.07 0.04

Shut 1.2 0.7 0.48 0.25 0.12

△P 0.25 0.14 0.09 0.05 0.03

Shut 0.32 0.13 0.31 0.25 0.12

△P 0.11 0.06 0.09 0.05 0.03

Shut 1.2 0.7 0.85 0.5 0.3 0.2

△P 0.26 0.15 0.15 0.09 0.06 0.04

Shut 0.32 0.13 0.31 0.31 0.3 0.2

△P 0.11 0.06 0.09 0.08 0.06 0.04

Shut 0.99 0.91 0.61 0.43

△P 0.21 0.15 0.1 0.07

Shut 0.31 0.31 0.37 0.25

△P 0.09 0.08 0.09 0.06

Shut 0.96 0.87 0.63

△P 0.19 0.13 0.1

Shut 0.31 0.37 0.25

△P 0.08 0.09 0.06

Shut 1.08 0.78

△P 0.2 0.15

Shut 0.37 0.25

△P 0.09 0.06

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

PC55RA (DA190)

PC75RA (DA300)

PC60RA (DA210)

PC65RA (DA240)

PC70RA (DA270)

用途 Purpose

填料:柔性石墨                 Packing:Graphite

PC20RA (DA75)

PC25RA (DA83)

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

PC80RA (DA350)

17-4PH

316SS

执行机构 Actuator
阀杆材质 Stem

Materials

PC30RA (DA92)

PC35RA (DA105)

PC40RA (DA125)

PC45RA (DA140)

PC50RA (DA160)
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3 4 5 6 8 10 12 14 16 18 20

Shut

△P

Shut

△P

Shut

△P

Shut

△P

Shut

△P

Shut

△P

Shut 0.4

△P 0.21

Shut 0.4

△P 0.21

Shut 0.99 0.21

△P 0.33 0.15

Shut 0.5 0.21

△P 0.33 0.15

Shut 1.85 0.98 0.61 0.29

△P 0.65 0.3 0.18 0.09

Shut 0.5 0.86 0.52 0.25

△P 0.34 0.3 0.18 0.09

Shut 1.62 1.09 0.59 0.1

△P 0.43 0.26 0.14 0.04

Shut 0.86 0.52 0.25 0.1

△P 0.41 0.25 0.13 0.04

Shut 1.81 1.03 0.53 0.08

△P 0.5 0.26 0.1 0.05

Shut 0.52 0.25 0.37 0.08

△P 0.25 0.13 0.1 0.05

Shut 0.73 0.19 0.04

△P 0.13 0.06 0.03

Shut 0.37 0.19 0.04

△P 0.12 0.06 0.03

Shut 1.21 0.49 0.24 0.1

△P 0.2 0.1 0.05 0.03

Shut 0.37 0.38 0.17 0.1

△P 0.12 0.1 0.05 0.03

Shut 1.11 0.65 0.36 0.18 0.07 0.02

△P 0.17 0.1 0.06 0.04 0.02 0.01

Shut 0.38 0.17 0.34 0.18 0.07 0.02

△P 0.12 0.07 0.06 0.04 0.02 0.01

Shut 0.73 0.45 0.24 0.12 0.05

△P 0.11 0.08 0.04 0.03 0.02

Shut 0.17 0.34 0.24 0.12 0.05

△P 0.07 0.08 0.04 0.03 0.02

Shut 0.69 0.39 0.24 0.15

△P 0.11 0.06 0.04 0.03

Shut 0.34 0.34 0.24 0.15

△P 0.06 0.04 0.03

PC80RA (SR350)

17-4PH

316SS

执行机构 Actuator
阀杆材质 Stem

Materials

PC30RA (SR92)

PC35RA (SR105)

PC40RA (SR125)

PC45RA (SR140)

PC50RA (SR160)

状态 State

填料:聚四氟乙烯                 Packing:PTFE

PC20RA (SR75)

PC25RA (SR83)

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

PC55RA (SR190)

PC75RA (SR300)

PC60RA (SR210)

PC65RA (SR240)

PC70RA (SR270)

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS
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3 4 5 6 8 10 12 14 16 18 20

Shut

△P

Shut

△P

Shut

△P

Shut

△P

Shut

△P

Shut

△P

Shut 0.27

△P 0.17

Shut 0.27

△P 0.17

Shut 0.86

△P 0.29

Shut 0.37

△P 0.29

Shut 1.74 0.85 0.51 0.24

△P 0.61 0.27 0.16 0.08

Shut 0.37 0.74 0.43 0.19

△P 0.3 0.27 0.16 0.08

Shut 1.5 0.99 0.53

△P 0.4 0.24 0.12

Shut 0.74 0.43 0.19

△P 0.37 0.23 0.12

Shut 1.72 0.98 0.46

△P 0.49 0.25 0.09

Shut 0.43 0.19 0.3

△P 0.23 0.12 0.09

Shut 0.67 0.14

△P 0.11 0.05

Shut 0.3 0.14

△P 0.11 0.05

Shut 1.15 0.44 0.2 0.07

△P 0.18 0.09 0.05 0.03

Shut 0.3 0.32 0.13 0.07

△P 0.11 0.09 0.05 0.03

Shut 1.06 0.61 0.32 0.14 0.04

△P 0.16 0.09 0.06 0.03 0.02

Shut 0.32 0.13 0.32 0.14 0.04

△P 0.11 0.06 0.06 0.03 0.02

Shut 1.2 0.7 0.41 0.2 0.09 0.03

△P 0.19 0.11 0.07 0.04 0.02 0.01

Shut 0.32 0.13 0.31 0.2 0.09 0.03

△P 0.11 0.06 0.07 0.04 0.02 0.01

Shut 0.65 0.36 0.21 0.12

△P 0.1 0.06 0.04 0.02

Shut 0.31 0.31 0.21 0.12

△P 0.09 0.06 0.04 0.02

执行机构 Actuator
阀杆材质 Stem

Materials
状态 State

填料:柔性石墨                 Packing:Graphite

PC20RA (SR75)

PC25RA (SR83)

PC30RA (SR92)

PC35RA (SR105)

PC40RA (SR125)

PC45RA (SR140)

PC50RA (SR160)

PC55RA (SR190)

PC80RA (SR350)

PC60RA (SR210)

PC65RA (SR240)

PC70RA (SR270)

PC75RA (SR300)

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS

17-4PH

316SS
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YD300M - P C 30 R A W N DN80 PN1.6MPa WAFER WCB

公称压力

Nominal

Pressure

法兰连接形

式

Connections

阀体材质

Body Materials

型号

Type

特征尺寸

Characteristic

Dimension

手轮机构

Hand Wheel

公称通径

Valve Size

动作状态

Action State

执行机构标识

Identifier of Actuator

设计编号

Design

Number

作用方式

Operation

Mode

R:    单动作反作用
 Reverse and Single Action
W: 双作用
 Double Action
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� :+86-510-85215868� :+86-510-85215868

!":+86-510-85226539!":+86-510-85226539

#$:214161#$:214161

WUXI CITY YADI FLUID CONTROL TECHNOLOGY CO LTD.,WUXI CITY YADI FLUID CONTROL TECHNOLOGY CO LTD.,

ADD: 29-1,Luou Road,Hudai Industrial Park,Binhu District, Wuxi CityADD: 29-1,Luou Road,Hudai Industrial ,Binhu Wuxi CityPark District,

Jiangsu Prov,ChinaJiangsu Prov,China

Tel: +86-510-85215868Tel: +86-510-85215868

Post Code: 214161Post Code: 214161

Fax:+86-510-85226539Fax:+86-510-85226539

Email: yadi@yadifluid.comEmail: @yadifluid.comyadi

Website:www.yadifluid.comWebsite:www.yadifluid.com
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